

Årsredovisning

Eskilstuna United Damfotbollsförening

817606-9832

Styrelsen för Eskilstuna United Dam Fotbollsförening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föreningen har sitt säte i Eskilstuna Kommun.

Föreningen bedriver flick- och damfotboll på bredd- och elitnivå. Föreningen har 522 medlemmar - 374 kvinnor/flickor samt 148 män.

Eskilstuna United har under året haft 12 lag - 8 barn- och ungdomslag, 1 damjuniorlag, 2 akademilag (F17, F19) samt ett A-lag.

Året har präglats av att stabilisera den ekonomiska situationen. Omsättningen minskade drastiskt från 2022-års nivå på ca 18 mkr i Allsvenskan till dryga 9 mkr 2023 med spel i Elitettan.

Det glädjande är att United för andra året i rad redovisar ett - om än knappt - positivt resultat på 168 257 kr för 2023.

Samtidigt som intäkterna halverades mellan 2022 och 2023 - bl a med en mindre nivå för sponsorintäkterna, minskade publikintäkter och stöd från EFD (Elitfotboll Damer) har United också minskat kostnaderna. Framförallt genom minskade kostnader för tränarstab och spelartrupp, minskat antal anställda och effektiviseringar i administrationen och stödfunktioner.

Inför 2024 är budgeten ytterligare reducerad och anpassad till samhällsekonomi och föreningens läge. Samtidigt kommer United att lägga ner mycket ansträngning på att öka intäkterna under året.

Övriga inriktningar och ambitioner redovisas i Eskilstuna Uniteds Verksamhetsberättelse 2023 samt Verksamhetsplan för 2024.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	6 562	13 806	11 011	6 599
Offentligrättsliga Bidrag	1 881	4 263	7 048	6 720
Årets resultat	168	607	-201	-171

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Balanserat resultat	Totalt eget Kapital
Belopp vid årets ingång	54 668	54 668
Årets resultat	168 237	168 237
Belopp vid årets utgång	222 905	222 905

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfoqande står följande medel:

Balanserat resultat	54 668
Årets resultat	168 237
Summa	222 905

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	222 905
Summa	222 905

RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Medlemsavgifter		560 327	518 350
Bidrag	2	1 881 545	4 263 492
Nettoomsättning	3	6 562 361	13 805 716
Övriga rörelseintäkter		486 071	599 940
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 490 304	19 187 498
Rörelsekostnader			
Föreningskostnader	4	-3 446 800	-4 017 050
Övriga externa kostnader		-1 730 509	-1 951 253
Personalkostnader	5, 6	-4 114 212	-12 582 414
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 591	-9 590
Övriga rörelsekostnader		–	-1 142
Summa rörelsekostnader		-9 301 112	-18 561 449
Rörelseresultat		189 192	626 049
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	–
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 993	-18 601
Summa finansiella poster		-20 955	-18 601
Resultat efter finansiella poster		168 237	607 448
Årets resultat		168 237	607 448

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7

28 771

38 362

Summa materiella anläggningstillgångar

28 771

38 362

Summa anläggningstillgångar

28 771

38 362

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

90 012

109 751

Summa varulager m.m.

90 012

109 751

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

46 964

241 500

Övriga fordringar

74 328

133 166

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

327 948

710 996

Summa kortfristiga fordringar

449 240

1 085 662

Kassa och bank

Kassa och bank

1 877 358

2 247 952

Summa kassa och bank

1 877 358

2 247 952

Summa omsättningstillgångar

2 416 610

3 443 365

SUMMA TILLGÅNGAR

2 445 381

3 481 727

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Eget kapital vid räkenskapsårets början	54 668	-552 780
Årets resultat	168 237	607 448
Eget kapital vid räkenskapsårets slut	222 905	54 668
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	8 969 875	757 304
Summa långfristiga skulder	969 875	757 304
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	214 599	572 004
Skatteskulder	81 180	19 801
Övriga skulder	819 875	1 744 340
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	136 947	333 610
Summa kortfristiga skulder	1 252 601	2 669 755
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 445 381	3 481 727

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag redovisas normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Idrottsföreningen.

Bidrag

Som bidrag räknas likvida medel som Idrottsföreningen erhåller från bidragsgivare som är ett offentligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls.

Offentligt rättsliga organ utgörs av staten, landsting, länsstyrelse, kommun samt EU. Här inkluderas Riksidrottsförbundet, Socialstyrelsen och Allmänna arvsfonden. Stöd som avser förvärv av anläggningstillgång reducerar tillgångens anskaffningsvärde. Det innebär att tillgången redovisas till nettoanskaffningsvärde, som också utgör grund för beräkning av avskrivningens storlek. Uppgift om bruttoanskaffningsvärde och erhållna bidrag redovisas i not.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Offentligrättsliga bidrag	2023	2022
Kommun	586 720	1 799 029
Stat	197 256	437 388
Övriga Bidrag, RF	1 097 569	2 027 075
Summa	1 881 545	4 263 492

Not 3 Nettoomsättning	2023	2022
Idrottverksamhetens intäkter	1 002 150	2 819 953
Sponsring, reklam, annonser	5 514 544	10 323 989
Lotterier, bingo, försäljningsintäkter	45 667	661 774
Summa	6 562 361	13 805 716

Not 4 Uppllysning om föreningskostnader	2023	2022
Idrottsverksamhetens kostnader	3 096 569	3 545 709
Sponsor/reklamkostnader	350 231	471 341
Summa	3 446 800	4 017 050

Not 5 Medelantalet anställda	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

I uppgiften för medelantal anställda inräknas inte spelartruppen.

Not 6 Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och anställda	2023	2022
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Tränare, ledare, friskvård, speaker, aktiva spelare	2 442 706	6 958 874
Kansli	73 811	2 196 619
<i>Totala löner och andra ersättningar</i>	<i>2 516 517</i>	<i>9 155 493</i>
<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
Sociala kostnader	1 441 151	2 489 097
(varav pensionskostnader)	449 027	69 908
<i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i>	<i>3 957 668</i>	<i>11 644 590</i>

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 952	–
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	–	47 952
Utgående anskaffningsvärden	47 952	47 952
Ingående avskrivningar	-9 590	–
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 591	-9 590
Utgående avskrivningar	-19 181	-9 590
Redovisat värde	28 771	38 362

Not 8 Kort- & Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
---	-------------------	-------------------

Föreningens skulder som uppgår till 1 683 653 kr fq år (2 141 473) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder	969 875	1 665 653
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder	713 778	475 820

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Anna Arnedal Pär Eriksson

Eva Karlsson Henrik Malmlöf

Håkan Karlsson Kathryn Eriksson







Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Dagermark
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

<p>HENRIK MALMLÖF Styrelseledamot Serienummer: 19770401xxxx IP: 199.247.xxx.xxx 2024-03-12 13:10:36 UTC</p> 	<p>Pär Olof Eriksson Styrelseledamot Serienummer: 19520319xxxx IP: 104.28.xxx.xxx 2024-03-12 13:25:26 UTC</p> 
<p>Sven Håkan Karlsson Styrelseledamot Serienummer: 19721227xxxx IP: 92.43.xxx.xxx 2024-03-12 13:25:44 UTC</p> 	<p>ANNA ARNERDAL Styrelseordförande Serienummer: 19750301xxxx IP: 85.226.xxx.xxx 2024-03-12 13:59:52 UTC</p> 
<p>EVA KARLSSON Styrelseledamot Serienummer: 19520226xxxx IP: 90.233.xxx.xxx 2024-03-12 15:45:21 UTC</p> 	<p>KATHRYN ERIKSSON Styrelseledamot Serienummer: 19700831xxxx IP: 90.224.xxx.xxx 2024-03-12 19:05:15 UTC</p> 

Penneo dokumentnyckel: WLZ3Q-160C0-EBQZD-CTZMU-FU7GQ-KPH3M

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Lars Martin Daniel Dagermark

Revisor

Serienummer: 19661116xxxx

IP: 185.183.xxx.xxx

2024-03-12 19:48:36 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>** Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>